
Mokro-suché vysavače
NT 70/2 Me

Výkonný vysavač pro vysávání mokrých i suchých nečistot s objemem nádoby 70 l a až třemi motory.

Vybavení:
• Sací hadice 4 m
• Sací trubky, kov 2 x 0,5 m
• Mokro-suchá podlahová hubice

360 mm
• Spárová hubice
• Filtrační patrona
• Vypouštěcí hadice
• Nádoba z ušlechitlé oceli
• Koleno
• Ochrana proti nárazu
• Madlo
• Ochranná třída II

Objednací číslo: 1.667-275.0

Technické údaje
Množství vzduchu (l/s) 2 x 56

Podtlak (mbar/kPa) 208/20,8

Objem nádrže (l) 70

Max. příkon (W) 2400

Standardní jmenovitý průměr (mm) 40

Délka kabelu (m) 10

Hladina hluku (dB) 75

Materiál nádrže -

Počet turbín 2

Frekvence (Hz) 50-60

Napětí (V) 220-240

Hmotnost (kg) 25,6

Rozměry (D x Š x V) (mm) 730x505x980



Detaily

Popis
Produktová skupina NT vysavačů sestává z velkých, výkonných vysavačů pro vysávání mokrých i
suchých nečistot s až 3 motory. Je to kompletní paleta modelů, která prokáže své přednosti především při
vysávání mokrých nebo hrubých nečistot. Silný sací výkon a osvědčená kvalita Kärcher za výhodnou
cenu.

Vybavení a užitek
Integrované uložení příslušenství
Uložení příslušenství je integrováno do velkého nárazníku.

Ergonomické držadlo
Díky ergonomickému držadlu můžete vysavač NT 70/1 na pracoviště přivézt.

Integrovaná vypouštěcí hadice
Pomocí vypouštěcí hadice se nádoba snadno vyprazdňuje. Jasná výhoda vzhledem k velkému objemu
nádoby 70 l.

Robustní nárazník
Robustní nárazník chrání vysavač před nárazy a údery.



Volitelné příslušenství

Autohubice
Aut. sací hubice DN 40, 90mm
Zahnutá plochá hubice, plast s pracovní šířkou cca 90 mm. Pouze pro NT
vysavače.
Objednací číslo 6.900-952.0

Gumové sací hubice, zkosené 45°
Gumová sací hubice, DN35, zkosená 45°
Gumová sací hubice, DN 35, zkosená 45°,k odsávání na strojích, olejuvzdorná
Objednací číslo 6.902-104.0

Gumová sací hubice, DN 40, zkosená 45°
Gumová sací hubice, DN 40, zkosená 45°,k odsávání na strojích, olejuvzdorná.
Pouze pro NT vysavače.
Objednací číslo 6.902-105.0

Gumový sací nástavec
Gumový nástavec
Guma
Objednací číslo 4.763-057.0

Hrubý filtr pro provoz mokrého sání
Pěnový filtr
Není vhodný pro vysávání suchých nečistot.
Objednací číslo 2.889-083.0

Hubice k vysávání malých ploch / čištění strojů
Gumová sací hubice 45°DN61
zkosená 45°, k vysávání na strojích, odolná vůči olejům.
Objednací číslo 6.902-106.0

Hubice pro vysávání trubek
Hubice na vysávání trubek DN35, průměr trubky 100 mm
Hubice pro vysávání trubek, DN 35, plast, zahnutá s kartáčovou vložkou. Pouze
pro NT vysavače.
Objednací číslo 6.903-035.0

Hubice na vysávání trubek DN35, průměr trubky 200 mm
Plast, průměr trubky 200 mm
Objednací číslo 6.903-036.0

Kartáčky na topná tělesa
Kartáč na topná tělesa DN35, pro 6.900-385,0
Kartáček na topná tělesa, DN 35, plast.Jen ve spojení se spárovou hubicí DN 35,
6.900-385 nebo 6.906-240
Objednací číslo 6.903-034.0



Koleno, kov
Koleno DN35, kov
Robustní, pochromované kovové koleno (DN 35) lze použít i jako náhrada za
plastové koleno (se svorkovou přípojkou 5.407-112.0; C 35-DN 35, plast, el.).
Objednací číslo 6.900-519.0

Koleno DN40, kov
Robustní, pochromované kovové koleno (DN 40) lze použít i jako náhrada za
plastové koleno (se svorkovým připojovacím kusem 5.407-111.0; C 40-DN 40,
plast, el.).
Objednací číslo 6.900-276.0

Koleno, plast
Koleno plast C-DN 35
Plast DN 35, se systémem C-35 Clip pro všechny profi jednomotorové verze NT
řady NT 361 ...do NT 611 Eco ...kromě bezpečnostních vysavačů Eco M Eco H.
Objednací číslo 5.031-718.0

Koleno plast C-DN 35 , el.
Plast DN 35, se systémem C-35 Clip pro všechny profi jednomotorové verze NT
řady NT 361 ...do NT 611 Eco ...a podmíněně také T-vysavače s připojením
hadice C-32.
Objednací číslo 5.031-939.0

Koleno plast C-DN 40 , el.
Plastové koleno (DN 40), elektricky vodivé, se svorkovým systémem C 40 je
vhodné pouze pro všechny NT vysavače.
Objednací číslo 5.032-427.0

Koleno, ušlechtilá ocel
Koleno DN35, ušl. ocel
Ušlechtilá ocel, DN 35, zvláštní příslušenství - náhrada
Objednací číslo 6.903-141.0

Koleno DN 40, ušl. ocel
Ušlechtilá ocel, ohnutá, DN 40
Objednací číslo 6.902-079.0

Kovové sací trubky
Sací trubka DN40, 0,5m, kov
Sací trubka (DN 40, 1 x 0,5 m) z pochromovaného kovu je standardem u téměř
všech dvoumotorových komerčních vysavačů nebo volitelně pro jednomotorové
NT vysavače s připojenou sací hadicí DN 40.
Objednací číslo 6.900-275.0

Sací trubka DN35, 0,5m, kov
Sací trubka, DN 35, 1 x 0,5 m, pochromovaný kov, standard u téměř všech
jednomotovrových NT vysavačů.
Objednací číslo 6.900-514.0



Membránový filtr / látkový filtr
Membránový filtr polyester - jehlová plsť
Membránový/látkový filtr z polyesterové jehličkové plsti BIA C je prací do 40°C,
kovová vlákna pro uzemnění. Vhodný pro všechny komerční dvoumotorové NT
vysavače.
Objednací číslo 6.904-282.0

Nástavbová sada Y-kus
Nástavbová sada Y-kus, plast
Rozdělovací kus, plast, speciálně pro NT vysavače.
Objednací číslo 2.637-217.0

Opravárenské sady
Opravná sada
Opravná sada (C40) obsahuje šroubovací hadicové spojky (bez bajonetové
spojky) pro komerční NT vysavače se svorkovým systémem.
Objednací číslo 2.639-873.0

Opravná sada
Sada na opravu sacích hadic. Volitelně pro všechny NT 65/2 a 72/2, NT 993 I, NT
802 I.
Objednací číslo 2.862-038.0

Ostatní
Prodlužovací kabel
Prodlužovací kabel, délka 20 m, 3x1,5 mm². S uzemněnou vidlicí chráněnou proti
ostřikující vodě, odlehčení v tahu a ochrana proti zalomení.
Objednací číslo 6.647-022.0

Ostatní příslušenství T a NT
Předřazený odlučovač
kompletní nádrž a víko, pro hrubé nečistoty a kapaliny, bez sací hadice
Objednací číslo 3.864-010.0

Sudový odlučovač
Kov, z DN 50 na 50, jen pro kapaliny.
Objednací číslo 3.864-012.0

Kryt (odlučovač)
pro 6.902-051/4.070-111 a nádrž NT 802 I
Objednací číslo 4.063-132.0



Ostatní příslušenství T a NT
Mezikruh pro sud 200 l
Kovový adaptér pro ocelový EURO sud s víkem o objemu 200 l, ve spojení s
víkem (předřazený odlučovač) 4.063-132.0.
Objednací číslo 6.902-051.0

Papírová filtrační patrona
Filtrační patrona, papír, třída prachů M, NT 70-x
Papírová filtrační patrona (BIA C třída prachu M) je vhodná jako hlavní filtr pro
vysávání suchých i mokrých nečistot.
Objednací číslo 6.907-038.0

Papírový filtr (2-vrstvý)
Papírové filtrační sáčky
BIA-(U, S, G, C), testováno na třídu prachů M, 3-vrstvé, odolné proti protržení, 5
kspro všechny varianty NT 48/1 , NT 65/2 Eco + Me, NT 72/2 Eco Tc
Objednací číslo 6.904-285.0

Plastové sáčky pro bezprašné odstranění nečistot
Plastové sáčky pro bezprašné odstranění odpadu
Plastový sáček.
Objednací číslo 6.900-698.0

Plošné hubice
Plošná hubice Alu DN61, 200mm
Plošná hubice kompl., hliník s kartáčem a protinárazovou ochranou z ušlechtilé
oceli.
Objednací číslo 4.130-415.0

Hubice se škrabkou DN61 kov
Kov,pro pevně ulpívající nečistoty
Objednací číslo 6.903-360.0

Pojezdové hubice
Pojezdová hubice
K vysávání větších ploch ve spojení s variantami NT 70/1; NT 70/2 nebo NT 70/3.
Objednací číslo 4.130-432.0

Připojovací nátrubek C-DN (Clip na kónusu), EL (elektricky vodivé)
Připojovací objímka C-DN35, (svorka na kužel), EL (elektricky vod.)
Připojovací objímka hadice C 35 pro příslušenství DN 35, elektricky vodivá.
Objednací číslo 5.407-112.0



Prodlužovací hadice (Clip-System)
Prodlužovací hadice (Clip-Systém)
Standardní prodlužovací hadice C 40 -Clip System, 2,5 m k prodloužení všechC-
DN-40 standardních sacích hadicNení elektricky vodivá.
Objednací číslo 6.906-344.0

Redukce
Redukční objímka
Šroubovací redukční objímka - z C 40 na DN 35. Speciálně pro NT vysavače.
Objednací číslo 5.407-108.0

Redukční objímka
Redukční objímka (C 40 na C 35) k připojení příslušenství se svorkovým
připojením na sací hadice se svorkovým systémem C 40.
Objednací číslo 5.407-113.0

Redukce (trubka -> hubice)
Redukční kus (trubka DN 40-> hubice DN 35)
Redukční kus pro rozšíření příslušenství. Ideální řešení pro používání
příslušenství s připojovacím kuželem DN 35 spolu s dílem příslušenství s
připojením DN 40.
Objednací číslo 6.902-017.0

Redukční kus (trubka -> hubice)
Redukční kus s vnitřním připojovacím úhlem DN 32. Ideální řešení pro používání
příslušenství z komerčního programu suchých vysavačů spolu s NT vysavači.
Objednací číslo 6.902-072.0

Rozšiřující kus (trubka -> hubice)
Rozšiřovací kus DN 40 - 61 (trubka -> hubice)
Rozšiřující kus z DN 40 na DN 61 (trubka -> hubice) plast, není elektricky vodivý.
Speciálně pro NT vysavače.
Objednací číslo 5.453-019.0

Sací hadice (Clip-System)
Sací hadice kpl, C40, 10m
Standardní sací hadice 10,0 m s bajonetem (na straně stroje) a připojením C 40
Clip na straně příslušenství,bez kolena nebo připojovací svorky
Objednací číslo 6.906-279.0

Sací hadice kpl, C40, 4m
Sací hadice 4m ,s bajonetem (na straně stroje) a připojením C 40 Clip na straně
příslušenství,bez kolena nebo připojovací svorky
Objednací číslo 6.906-321.0

Sací hadice kompl., C40, 4m, e.l.
Elektricky vodivá, 4 m dlouhá sací hadice s bajonetovou a svorkovou přípojkou C
40. Bez kolena a připojovací objímky.
Objednací číslo 6.906-546.0

Sací hadice kompl., C40, 16m
S bajonetovou a svorkovou přípojkou, 16m,bez kolena nebo připojovací objímky.



Sací hadice (Clip-System)
Objednací číslo 6.906-635.0

Sací hadice C 40, 10m, elektricky vodivá
Sací hadice s bajonetovou přípojkou, elektricky vodivá.
Objednací číslo 6.906-877.0

Sací hadice komplet
Sací hadice DN 61, 4m, kompl.
Standardní sací hadice, 4 m, s bajonetovou přípojkou DN 61 na straně zařízení a
konusem DN 61 (na straně příslušenství).
Objednací číslo 4.440-264.0

Sací hadice DN 61, kompl., uvnitř hladká
Průmyslová sací hadice, PVC/Elastomer s ocelovou spirálou, uvnitř hladká, DN
61 (dříve DN 50), komplet, 3 m, s připojovacími díly DN61 (bajonet na straně
stroje)a konusem DN61 (na straně příslušenství).Možná také sada připojovacích
dílů: 2.862-081
Objednací číslo 4.440-328.0

Sací hadice DN 61, 10m, kompl.
Standardní sací hadice, 10 m, s připojovacímí díly DN 61 (bajonet na straně
stroje) a konusem DN 61 (na straně příslušenství).Možná také sada připojovacích
dílů: 2.862-038
Objednací číslo 4.440-467.0

Sací hadice kompl., DN61, 4m, olejuvzd.
Odolná vůči oleji
Objednací číslo 4.440-613.0

Sací hadice kompl., DN61, 10m, oeljuvzd.
Olejuvzdorná sací hadice DN 61 (dříve DN 50), komplet, 10 m, s připojovacímí
dílyDN 61 (bajonet na straně stroje) a konusem DN61 (na straně
příslušenství).Možná také sada připojovacích dílů: 2.862-038
Objednací číslo 4.440-614.0

Sací hadice komplet
Sací hadice, DN 40, komplet, 4 m,elektricky vodivá (el.),s připojovacímí díly DN
40 (bajonet na straně stroje)a konusem DN 40 (na straně příslušenství).Možná
také sada připojovacích dílů: 2.862-078
Objednací číslo 4.440-616.0



Sací hadice komplet
Sací hadice komplet, DN 40 el, 4 m
Sériová sací hadice, DN 40, komplet, nezaměnitelná se šroubovým
uzávěremelektricky vodivá (el.), 4 m, s připojovacímí díly DN 40 (bajonet na
straně stroje) konusem DN 40 (na straně příslušenství).Možné připojovací díly na
poptávku
Objednací číslo 4.440-558.0

Sací hadice komplet, DN 40 el, 8 m
Speciální příslušenství, DN 40, kompletně se šroubovacím uzávěrem,elektricky
vodivá, 4 m,s připojovacími díly DN 40 (bajonet na straně vysavače) a kužel DN
40 (na straně příslušenství).
Objednací číslo 4.440-815.0

Sací hadice DN 40, 4m, kompl.
Standardní sací hadice, DN 40, komplet,4 m,elektricky nevodivá ,s připojovacími
díly DN 40 (bajonet na straně stroje) a konusem DN 40 (na straně
příslušenství).Možná sada připojovacích dílů: 2.862-037
Objednací číslo 4.440-263.0

Sací hadice DN40, 4m, olejuvzdor., kompl.
Olehjuvzdorná sací hadice, DN 40, komplet,4 m,s připojovacími díly DN 40
(bajonet na straně stroje)a konusem DN 40(na straně příslušenství).Možná také
sada připojovacích dílů: 2.862-037
Objednací číslo 4.440-303.0

Sací hadice DN 40, 10m, kompl.
Standardní sací hadice DN 40, komplet, 10 m,není elektricky vodivá,s
připojovacímí díly DN 40 (bajonet na straně stroje)a konusem DN 40 (na straně
příslušenství).Možná také sada připojovacích dílů: 2.862-037
Objednací číslo 4.440-463.0

Sací hadice DN 40, 10 m, e.l., kompl.
Elektricky vodivá, plast.
Objednací číslo 4.440-466.0

Sací hadice kompl., DN40, 10m, oeljuvz.
Olejuvzdorná sací hadice DN 40, komplet, 10 m, s připojovacímí díly DN 40
(bajonet na straně stroje) a konusem DN 40 (na straně příslušenství).Možná také
sada připojovacích dílů: 2.862-037
Objednací číslo 4.440-612.0



Sací hadice komplet (Clip-System)
Sací hadice C DN-40, kpl.
Standardní sací hadice 4 m s bajonetem (na straně stroje) a C 35 Clip připojením
na straně příslušenství a s kolenem C-DN 40, bez moduluMožná opravárenská
sada pro systém Clip: 2.639-873 není el.
Objednací číslo 4.440-678.0

Sací hadice C-DN 40, 16m, kompl.
Sací hadice (C-DN 40), 16 m, s bajonetovou přípojkou a rovnou objímkou
příslušenství.
Objednací číslo 4.440-784.0

Sací štětce
Sací štětec, DN 35, přírodní štětiny
Sací štětec, DN 35, osazení přírodními štětinami (hovězí), 70 x 45 mm, otočný
Objednací číslo 6.903-862.0

Sací štětec
Otočný sací štětec (DN 32, plast) osazený PA štětinami 70 x 45 mm. Pouze pro
BV a T vysavače.
Objednací číslo 6.903-887.0

Sací trubky z ušlechtilá oceli
Sací trubka DN 40
Sací trubka z ušlechtilé oceli (DN 40, 0,5m) je vhodná pro NT vysavače.
Objednací číslo 6.902-081.0

Sací trubka, DN 40
Sací trubka z ušlechtilé oceli (DN 40) je vhodná pouze pro NT vysavače, délka
1,0 m.
Objednací číslo 6.906-531.0

Sací trubka
0,5 m dlouhá nerezová sací trubka (DN 35) pro mokro/suché vysavače. Ideální
pro časté mokré vysávání a k odsávání korozivních částeček.
Objednací číslo 6.902-154.0

Sady příslušenství pro vysavače specifické pro cílovou skupinu
Sada na profesionální čištění
Jednotlivé díly: sací hadice 4m (4.440-263), kovové koleno (6.900-276), sací
trubky 2x0,5m kov (6.900-275), spárová hubice (6.903-033), podlahová hubice s
kolečky (6.903-051)
Objednací číslo 2.637-353.0



Sady příslušenství pro vysavače specifické pro cílovou skupinu
Sada na čištění automobilů
Hubice specifické pro cílovou skupinu v DN 35 pro vnitřní čištění automobilů,
čalounění a armatur.
Objednací číslo 2.862-166.0

Sada pro hobliny
Robustní připojovací sada pro specifickou cílovou skupinu v DN 61 pro čištění ve
spojení se sací hadicí odolnou proti olejům a s gumovou sací hubicí.
Objednací číslo 2.640-760.0

Spárové hubice
Štěrbinová hubice DN40, plast
Štěrbinová hubice DN 40, plast, umožňuje vysávání spár a rohů: Délka 290 mm.
Objednací číslo 6.903-033.0

Štěrbinová hubice DN35, plast
Štěrbinová plastová hubice (DN 35) umožňuje vysávání ve spárách a rozích.
Délka: 210 mm.
Objednací číslo 6.900-385.0

Štěrbinová hubice DN 35, kov
Štěrbinová kovová hubice (DN 35) umožňuje vysávání spár a rohů. Délka: 370
mm.
Objednací číslo 6.900-922.0

Štěrbinová hubice DN40, kov
Štěrbinová kovová hubice (DN 40) umožňuje vysávání ve spárách a rozích. Délka
400 mm.
Objednací číslo 6.905-817.0

Speciální filtrační vaky, filtrační vak pro mokré vysávání
Speciální filtrační sáček, filtrační sáček pro vysávání mokrých
nečistot
Testováno pro třídu prachu L, všeobecné čištění, vysávání suchých a mokrých
nečistot, odolný proti protržení.
Objednací číslo 6.904-252.0

Spojovací nátrubky
Spojovací objímka DN 32/35, s vnitř.záv.
Spojovací objímka s vnitřním závitem k propojení 2 sacích hadic DN 32/ 35, bez
připojovacích dílů DN 32 nebo DN 35 (ne EBS 24, 28 verze).Není vodivá.
Objednací číslo 6.902-077.0

Spojovací objímka, DN 40 s vnitř. záv.
Spojovací objímka, elektricky nevodivá s oboustranným šroubovacím závitem. K
propojení 2 sacích hadic DN 40, bez připojovacích dílů.
Objednací číslo 6.900-286.0

Spojovací objímka DN 61, s vnitř. záv.
K propojení 2 sacích hadic, s oboustranným šroubovacím závitem.
Objednací číslo 6.902-078.0



Víceúčelové hubice (mokro-/suché)
Víceúčelová hubice (mokro-suchá), plast DN40, 360mm
Plast , DN 40, 360 mm pracovní šířka, s postranními kolečky, gumovými stěrkami
(obj.č.setu 6.905-877) as kartáčovými pásky (obj.č.setu. 6.905-878) v objemu
dodávky.
Objednací číslo 6.906-554.0

Víceúčelová hubice (vysávání mokrých a suchých nečistot)
Víceúčelová hubice z hliníku s pracovní šířkou 370 mm. S postranními výškově
nastavitelnými kolečky, kartáčovými pásky (6.903-064) a gumovými stěrkami
odolnými vůči oleji (6.903-081.0). Pouze pro NT vysavače.
Objednací číslo 6.903-018.0

Víceúčelová hubice (pro vysávání mokrých a suchých nečistot)
Víceúčelová hubice (DN 40) z hliníku s pracovní šířkou 450 mm. S bočními
výškově nastavitelnými kolečky, kartáčové pásky (6.903-065.0) a gumové stěrky
odolné proti oleji (6.906-146.0). Pouze pro NT vysavače.
Objednací číslo 6.906-383.0

Víceúčelová hubice (mokro-suchá), DN35, 370mm
Hliník, výškově stavitená, 370 mm pracovní šířka, s postranními kolečky, s
kartáčovými pásky (obj.č.setu 6.903-064) as gumovými stěrkami v objemu
dodávky Sada gumových stěrek obj.č.6.903-081, olejuvzdorné
Objednací číslo 6.906-384.0

Víceúčelová hubice (mokro-suchá), plast DN35, 360mm
Plast, DN 35, 360 mm pracovní šířka, s postranními kolečky, s gumovými
stěrkami (obj.č.setu 6.905-877) a s kartáčovými pásky (obj.č.setu. 6.905-878) v
objemu dodávky.
Objednací číslo 6.906-513.0

Víceúčelové kartáče
Víceúčelový kartáč
s přírodními štětinami (hovězí), osazení štětinami 120 x 45 mm ,
Objednací číslo 6.903-863.0


